[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393

Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG

Site: www.janauba.mg.gov.br  - Email: licitacaojanauba@yahoo.com.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO DELICITAÇÃO Nº.: 000011/2016
MODALIDADE

: P. P. Nº. 000005/2.016
CONTRATANTE

: Município de Janaúba-MG

CONTRATADA/VALOR

: Contexto Livraria e Papelaria Ltda - EPP no valor de R$ 1.285.388,50, Palimontes Comercio e Serviços Ltda no valor de R$ 1.412.209,50, Adail Pinheiro-ME no valor de R$ 594.819,40, Vírginia Célia Carvalho Souto-MI no valor de R$ 75.607,50.
OBJETO DA LICITAÇÃO

: Aquisição de Material de Expediente, Didáticos e Outros
VIGENCIA

: 28/03/2016 a 28/03/2017
Publicar: Minas Gerais

[image: image1.jpg]